
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

MOTEUR  DK15-06 SFD12B

Cylindrée (ml) 1499 1248

Puissance nominale (KW / trpmin) 85 55

Couple maximal (N.m) 148 190

Puissance Fiscale

Consommation carburant (L/100Km) 7.2 5.0

Vitesse Maximale (km/h) 148 190

CARROSSERIE 

Dimensions L*l*H (mm)

Empattement

Bande de roulements avant / arrière

CAPACITES 

Poids à vide (kg)

Poids brut (kg)

Nombre de places

           : Marcory, Zone 4C, Rue Paul Langevin, 26 BP 1505, Abidjan 26

          : +225 27 21 54 91 91

          : info@motorland.ci

          : www.motorland.ci

 2/5

C35

4500×1680×1960

3050

1435/1435

1290

1970

08 CV

C 35


