



CARACTERISTIQUES TECHNIQUES		C35
MOTEUR	DK15-06	SFD12B
Cylindrée (ml)	1499	1248
Puissance nominale (kW / trpmn)	85	55
Couple maximal (N.m)	148	190
Puissance Fiscale		08 CV
Consommation carburant (L/100Km)	7.2	5.0
Vitesse Maximale (km/h)	148	190
CARROSSERIE		
Dimensions L*I*H (mm)	4500×1680×1960	
Empattement	3050	
Bandes de roulements avant / arrière	1435/1435	
CAPACITES		
Poids à vide (kg)	1290	
Poids brut (kg)	1970	
Nombre de places	2/5	



 : Marcory, Zone 4C, Rue Paul Langevin, 26 BP 1505, Abidjan 26

 : +225 27 21 54 91 91

 : info@motorland.ci

 : www.motorland.ci